

# پیام های سازمانهای سیاسی به کنگره نهم

## پیام حزب دمکرات کردستان ایران

به کنگره نهم سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران  
دوستان گرامی کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران  
حزب دمکرات کردستان ایران، ضمن ابراز صمیمانه ترین درودها به شما و از طریق شما به همه اعضاء و نمایندگان شرکت  
کننده، برای کارهای کنگره تان آرزوی موفقیت و اتخاذ تصمیمات پربرار، مبتنی بر واقعیت جامعه کثیرالمه کشور استبداد زده  
مان می نماید. لطفاً تبریکات صمیمانه ما را به همین مناسبت پذیرا باشید.  
دوستان گرامی!

کنگره شما در حالی برگزار میگردد که کشورمان با وضعیتی حساس و بحرانی در سطح ملی و بین المللی روبروست. فقر،  
فساد گسترده و بی قانونی و حاکمیت قانون جنگل بر تمام شئون زندگی روزمره مردم حد و مرزی نمی شناسد. از نظر بین  
المللی نیز سیاست عدم تمکین رژیم به مصوبات جامعه جهانی و اصرار بر ادامه غنی سازی اورانیوم جهت دست یابی به  
سلاح هسته ای و بحران آفرینی در منطقه، رژیم را در انزوایی کم نظیر قرار داده و می رود که کشورمان را با تهدیدات جدی و  
نتایج فاجعه بار و غیرقابل پیش بینی مواجه سازد.

در چنین اوضاع سیاسی حساسی که برای ایران پیش آمده و بعد از 31 سال مبارزات و فداکاریهای آزادیخواهان کشور علیه  
استبداد حاکم، هنوز انسجام و اتحادی در میان سازمان های سیاسی دمکرات مشاهده نمی شود. پراکندگی و عدم همگرایی  
در میان نیروهای ترقیخواه جامعه، به ویژه در خارج از کشور، به جایی رسیده که در این واپسین زمان فروپاشی رژیم، گروهی  
بنام اصلاح طلب در اندیشه رنگ و لعاب نمودن رژیم پوسیده جمهوری اسلامی و بقول خود در صدد روی ریل انداختن رژیم از  
ریل خارج شده برآمده اند تا به رژیمی که می رود از نفس بیافتد، جانی تازه بخشند و به این ترتیب دهه های متمادی دیگری  
بتوانند با زور سرنیزه و رجعت رژیم به دوران طلائی! خمینی برگردند مردم سوار شوند و دور تازه ای از کشتار و ویرانی را بر علیه  
اقشار و طبقات حق طلب و آزادیخواه جامعه از جمله ملیتهای تحت ستم، زنان، روزنامه نویسان و بطور کلی همه فعالان  
سیاسی آغاز نمایند.

این واقعیات ایجاب مینماید که کنگره نهم شما در ارائه راهکارهایی که مدرسان همگرایی سازمانها، گروهها و شخصیتهای  
دمکرات و آزادیخواهی که استبداد را در هر شکل و پوششی مردود دانسته و بر بنیان حکومت آینده ایران بر اساس جدایی  
دین از سیاست پافشاری مینماید، کوشا باشد، از طرف دیگر با توجه به این واقعیت که اکثریت جمعیت ایران را ملیتهای  
غیرفارس تشکیل می دهند، تأکید کردن بر شکل گیری سیستمی فدرال دمکرات که در آن همه ملیتهای ایرانی را صرفنظر از  
هر ایده و زبان و فرهنگی که دارند بتوانند در چارچوب ایران، مناطق ملی خویش را خود اداره نمایند و به این ترتیب با  
گذاشتن نقطه پایانی بر تمرکزگرایی که یکی از مهمترین عوامل تبعیض و نارضایی مردم ایران شده است، راهگشای آینده ای  
بهرتر برای ملیتهای تحت ستم ایران باشد.

در همین راستا "گروه کار فدرالیسم" سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران چندی پیش سندی را تحت عنوان "مدخلی بر بحث  
فدرالیسم" به منظور مورد بحث قرار دادن آن در کنگره منتشر نمود که به نظر ما در صورت تصویب می تواند مدخل قابل  
بحث و بررسی مناسبی برای سایر سازمانهای دمکرات و مساوات طلب نیز باشد. از آنجائی که محتوای این سند در برگزیده  
بسیاری از خواستههای ملی مردم کرد و احتمالاً سایر ملیتهای ایران می باشد، ما امیدواریم که این سند بعد از بحثهای لازم در  
کنگره به تصویب برسد.

رفقای گرامی!

حزب ما و سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران سالیانی است که به عنوان دو جریان دوست، براساس احترام متقابل در رابطه با  
نقاط اشتراکمان همکاری و همیاری داشته ایم، هر چند این همکاریها خود مفید و گاهاً موجبات جلب همکاری برخی دیگر از  
سازمانهای سیاسی را نیز فراهم کرده اند، ولی ما خواستار همکاریهای بیشتر به ویژه در زمینه کار مشترک به منظور جلب  
مجموعه ای دیگر از سازمانهای دمکرات و آزادیخواه در راستای ایجاد اتحاد یا پلاتفرمی مشترک هستیم. در این زمینه و برای  
همه برنامه های کار کنگره تان آرزوی پیروزی داریم.

## پیام حزب کومه‌له کردستان ایران به کنگره سازمان اتحاد فدائیان ایران

رفقای عزیز کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان ایران!  
بادرود به شما و اعضا و شرکت کنندگان و مهمانان کنگره تان، اجازه می‌خواهم از طرف کمیته مرکزی کومه‌له برای همه‌ی شما سلامتی و سرفرازی و برای کنگره تان موفقیت چشمگیر آرزوی کنم.  
رفقا کنگره‌ی شما در شرایطی برگزار می‌گردد که بیش از یکسال از آغاز جنبش نوین و شکوهمند دمکراسی‌خواهی در ایران می‌گذرد، جنبشی که پایه‌های نظام جمهوری اسلامی را بشدت لرزاند و افکار عمومی جهانیان، سازمانها و نهادهای بین المللی و انسان دوست و حتی بسیاری از دولتها را علیه جنایتهای ضد بشری رژیم بطور بیسابقه‌ای برانگیخت. این جنبش، از یک اعتراض صرفا انتخاباتی به جنبش نوین و عظیمی علیه دیکتاتوری و ولایت فقیه و جنبش میلیونی توده‌های برای به چالش کشیدن و فروریزی و پایان بخشیدن به حاکمیت سیاه و دینی جمهوری اسلامی تبدیل شده‌است.  
البته ما و شما به درست همراه با سایر مبارزان راه آزادی و دمکراسی قاطعانه از این جنبش میلیونی پشتیبانی نموده و بنوبه‌ی خود در ارتقای اهداف و مطالبات و شیوه‌های مبارزاتیش کوشیدیم. اما این تنها گوشه‌ای از مبارزه‌ی مشترک ماست و ما سالهاست دوشادوش هم و تعدادی از دیگر تشکلهای سیاسی برای بوجود آوردن چتری که بتواند طیفهای گوناگون دمکرات و آزادیخواه و عدالتخواه را در بر گرفته و به یک آلترناتیو حکومتی تبدیل شود، تلاش می‌کنیم. سازمان شما از بدو تشکیل خود تا کنون از مبارزه‌ی توده‌های محروم و زحمتکش، از حقوق انسانی و پایمال شده‌ی ملیتهای ساکن ایران و برابری حقوق زنان و مردان پشتیبانی نموده‌است و به همین دلایل ساده کنگره‌ی شما و موفقیت آن برای ما دارای اهمیت ویژه‌ای میباشد.  
رفقا! ما موفقیت شما را موفقیت خود میدانیم، و موفقیت همه‌ی ما در توان و نیرومندی ماست. باقی ماندن جمهوری اسلامی نه از قدرتمندی و توان آن بلکه از ضعف و پراکندگی ماست. ما با وحدت مبارزه‌مان علیه جمهوری اسلامی نیرومند میشویم، پس در این راه برتلاشهایمان بیفزائیم. بازهم برایتان آرزوی موفقیت مینمایم

## پیام دفتر سياسي حزب دمکرات کردستان

بمناسبت نهمین کنگره سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران  
رفقای گرامی در شورای رهبری سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران!  
با سلام و احترام، از جانب رهبری حزب دمکرات کردستان، برگزاری نهمین کنگره سازمان اتحاد فدائیان را از صمیم قلب به همگی شما تبریک عرض می‌گوییم.  
برگزاری کنگره یا کنفرانس در روند درون سازمانی یک جریان سیاسی، درعین دلالت از پایبندی سازمان به مبانی دمکراتیک، برای بررسی گذشته کار و تحلیل اوضاع فعلی و مشخص ساختن وظایف و راهکارهای پیش رو هم حائز اهمیت میباشد. و اما خودتان هم بر این واقعیت واقف هستید که اهمیت کنگره نهم سازمان شما بطور مشخص در زمان برگزاری آن نهفته است که مصادف است با مرحله جدید و کم نظیر مبارزه مردم ایران برای دستیابی به آزادی و دمکراسی. بدیهی است که شرایط سیاسی حساس و سرنوشت سازی که کنگره شما در آن برگزاری میشود، به وظایف شما عزیزان در زمینه ارائه تحلیل مناسبی از وضعیت روز و اتخاذ تصمیمات و رویکردهای همخوان با مقتضیات آتی مبارزه دمکراسی طلبی در کشورمان می‌افزاید.  
جای بسی خوشحالی است که با وجود سرکوب وسیع و دژخیمانه رژیم، خیزش تازه مردم ایران نه فقط از پا نیافتاده، بلکه همبستگی، درک متقابل و در نهایت همسوئی بین آزادیخواهان داخل و خارج کشور توسعه و تعمیق یافته است. خوشبختانه از بدایت این جنبش تا کنون که کمی بیش از یک سال می‌گذرد، آزادیخواهان ایران اعم از اقشار اجتماعی و تمایلات سیاسی مختلف، به گونه‌ای دوفاکتو به یک سری دیدگاه و رویکردهای مشترک در زمینه‌های چگونگی رویارویی با هسته استبداد اسلامی و در رابطه با مبانی کلی سیستم سیاسی آینده ایران دست یافته‌اند.

با اینهمه باید به کاستی‌ها و مشکلاتی هم که متأسفانه هنوز جنبش حق طلبانه مردم ایران از آن رنج می‌برد، اعتراف کرد. از یک طرف چه بدلائل تاریخی و ارزشی و چه بعلت اختلاف بر سر مناسبترین گزینه‌های مبارزاتی در وضعیت کنونی، نیروهای آزادیخواه ایران هنوز پراکنده هستند و پلانفرم سیاسی مشترک و چهارچوب نهادی مشخصی که دمکراتهای خارج و داخل کشور را دور هم جمع کند و یا بهم وصل کند، هنوز به چشم نمی‌خورد. از طرف دیگر و در رابطه با خیزش اخیر مردم و

پیامدهای مبارزاتی آن، هنوز به بخش مهمی از سوالات چه در رابطه با مرزبندیهای عمومی روند کنونی و چه مخصوصاً در مورد انتظارات اقشار وسیعی از جامعه ایران پاسخ مطلوب داده نشده است. برای مثال می توان به حقوق ملیتهای ایران و بطور کل موضوع همزیستی در ایران فردا اشاره کرد که آنچنان که باید مورد اجماع و توافق نخبگان سیاسی داخل و خارج کشور واقع نشده است. تردیدی نداریم که کنگره شما فرصت مناسبی برای تجزیه و تحلیل این مسائل و تعیین راهکارهای مربوطه، بالاخص در راستای در نظر گرفتن هرچه بیشتر حقوق ملیتها و آرمان فدرالیزاسیون ایران از طرف نخبگان آزادیخواه ایران خواهد بود.

حزب دمکرات کردستان با گذشته طولانی و غنی ای که از دوستی و هم‌رزمی با سازمان شما دارد، سازمان اتحاد فدائیان خلق را همچنان در زمره جریان‌های بسیار نزدیک خود تلقی میکند و بنا به تجربه ای که با این سازمان در تفاهم و همگامی دارد به آینده های درخشانتر از همکاری و همسوئی امید میبندد.

با آرزوی اشتراک بینش و اتحاد عمل هرچه فراگیرتر اپوزیسیون دمکراتیک و کثرتگرا، صمیمانه ترین آرزوهای ما برای موفقیت کنگره نهم سازمانتان را بپذیرید.

حزب دمکرات کردستان

دفتر سیاسی

کوینسجق (کردستان عراق)، 3 ژوئیه 2010

## پیام شورایی عالی جبهه ملی ایران - اروپا

به نهمین کنگره سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

هشتم مردادماه ۱۳۸۹

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

هم میهنان گرامی،

برگزاری نهمین کنگره سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران را به همه اعضای حاضر در کنگره و سازمان شما تبریک می‌گوییم و موفقیت این کنگره را از صمیم قلب آرزو می‌کنیم.

پنج ماه پیش هنگامیکه نماینده سازمان شما در کنگره ما در شهر لیدن هلند حاضر شد و پیام شما را قرائت کرد، نخستین گام یک همکاری برداشته شد که زمینه آنرا مبارزات آزادی- و دموکراسی خواهانه مردم ایران از ۲۲ خرداد ۱۳۸۹ نهاده است. این مبارزه خوشبختانه هنوز در اشکال گوناگون ادامه دارد و ما امیدواریم که ضرورت دفاع از خواستههای دمکراتیک مبارزات آزادی خواهانه جنبش سبز مردم ایران در راستای اعمال حاکمیت ملت بر بستر جدائی نهاد دین از دولت و حکومت و منشور جهانی حقوق بشر، روز بروز همبستگی ملی ایرانیان، چه در درون و چه در برون از مرزهای ایران را بیشتر و مستحکمتر کند.

دوستان عزیز،

۶۱ سال پیش جبهه ملی ایران با قصد دفاع از اهداف انقلاب مشروطیت ایران که عبارت از قانونمداری، انتخابات آزاد، آزادی بیان، آزادی مطبوعات، آزادی اجتماعات و احزاب و در واقع اعمال حق حاکمیت ملت بود، به رهبری دکتر محمد مصدق تشکیل شد. تاریخ گواه است که در مدت زمامداری کوتاه دکتر مصدق، جبهه ملی ایران با وفاداری به اصول نامبرده و با شعار "آزادی استقلال، عدالت اجتماعی" برنامه ای را اجرا کرد که ملی کردن صنعت نفت در سراسر ایران، آزادی احزاب و اجتماعات، آزادی تشکیل اتحادیه های کارگری، ایجاد بیمه های اجتماعی، آزادی مطبوعات و برسمیت شناختن روز اول ماه مه بعنوان روز کارگر فرازهایی چند از تدبیر و سیاست آن دولت بشمار میآید.

هموطنان گرامی،

متأسفانه ایدئولوژی وارداتی چپ سنتی ایران از همسایه شمالی نه تنها شکافی مصنوعی و مضر بین نیروهای ملی که اکثر سوسیال دمکرات بودند، از یک سو و مبارزین چپ از دیگر سو بوجود آورد و به همبستگی ملی ایران آسیب فراوانی رساند، بلکه عامل و توجیه کننده سیاست ایران ستیزانه روسیه شوروی علیه ایران شد. مصدق به عنوان "نوکر امپریالیسم آمریکا"

معرفی شد و منجمله ده ها تن طلا که روسیه شوروی به دولت ایران مقروض بود بلافاصله پس از کودتای ۲۸ مرداد به دولت کودتا تحویل داده شد.

دوستان،

خوشبختانه آن دوران سپری شده است و حقایق آشکار. امروز میتوانیم با اطمینان بگوییم که دیگر نه هر نیروی ملی "بورژوازی ضد کارگر و نوکر امپریالیسم آمریکا" است و نه هر مبارز چپگرایی "وطنفروش" میباشد. ما باید در مبارزات ضد استبدادی کنونی به یکدیگر نزدیک شده و با اعلام کاملاً مشخص اهداف مشترکمان از قبیل آزادی زندانیان سیاسی و عقیدتی، نفی و رفع هرگونه تبعیض جنسی، مذهبی و قومی به همبستگی ملی ایرانیان مضمون و محتوی روشنی بدهیم و همواره از آن پاسداری کنیم. آنچه مسلم است، همبستگی ملی زمینه ای است که بدون آن هرگز مبارزات ما علیه دولت کودتا و نظام جمهوری اسلامی به سرمنزل مقصود نخواهد رسید.

در آرزوی ایرانی آزاد و دمکرات و به دور از بند و زندان و شکنجه

پیروز باشید!

شورای عالی جبهه ملی ایران- اروپا

۸ مرداد ۱۳۸۹ / سی ام ژوئیه ۲۰۱۰

## شورای موقت سوسیالیست‌های چپ ایران

به کنگره‌ی نهم سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

رفقای گرامی!

شورای موقت سوسیالیست‌های چپ ایران دروذهای گرم خود را به مناسبت برگزاری نهمین کنگره‌ی سازمان ابراز می‌دارد و برای شما در تصمیم‌گیری، تدوین برنامه و سیاست‌های آتی و در پاسخ به مسایل و وظایف پیش‌رو و تحکیم وحدت درونی موفقیت هر چه بیشتر آرزو دارد.

رفقای عزیز!

کنگره‌ی شما در شرایطی برگزار می‌گردد که آثار و نتایج خیزش بزرگ مردم در روزهای پس از خرداد ۸۸، با وجود گذشت بیش از یک سال هم چنان تعیین کننده‌ی فعل و انفعالات سیاسی و مسیر تحولات جامعه است.

تشدید سرکوب، گسترش دامنه‌ی ارباب، دستگیری‌ها، شکنجه و اعدام، ناتوانی کامل رژیم را در پایان دادن به بحران و خروج از بن بست، نشان داده است. این سیاست در عین حال به مردم نشان داد که جمهوری اسلامی در برابر تنگناها و مشکلات بزرگ سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و فشارهای ناشی از پی‌آمدهای مجازات‌های اقتصادی که اکثریت عظیم مردم ما و به ویژه قشرها و طبقات پائین و میانی جامعه قربانی اصلی آنند، راه حل و پاسخی جز گسترش فشار و بحران‌سازی در داخل و خارج از کشور ندارد. این‌ها مشاهدات و تجربه‌های روزمره‌ی مردم است که نه تنها رویدادهای یک سال اخیر، بلکه تاریخ و پیشینه‌ی سی‌ساله‌ای گواه آن است.

با توجه به این حقایق، به ویژه آزمون یک سال اخیر و جنایت‌های رژیم در پاسخ به خواست‌های ابتدایی مردم، ایجاد توهم کوتاه آمدن مافیای نظامی- مالی و تامین حتما بخشی از حقوق و آزادی‌های مردم یا کشاندن جنبش به سراب اصلاحات و تغییرات در درون نظام و توسط آن، چیزی جز کشاندن مردم به کوره راه‌های نافرجام نیست.

اگر به این حقیقت باور داریم که جمهوری اسلامی و ساختارها و قانون اساسی آن با ضرورت‌های دمکراسی و الزامات جامعه‌ی مدنی و دمکراتیک ناسازگار است، باید آن را به روشنی و بدون اما و اگر به مردم بگوییم و به طور شفاف آنان را به ضرورت مبارزه برای گذار از این نظام فرا بخوانیم. باید به طور صریح به مردم بگوییم که تامین حقوق و حاکمیت آن‌ها در این نظام ناممکن است. باید نشان دهیم که تغییر و گذار از این نظام امکان تحقق دارد و آنان خود عامل و نیروی این تغییرند. باید به جای تبلیغ راه حل‌های شکست خورده، دورنمای بدیل جایگزین، دورنمای یک جمهوری دمکراتیک و لائیک را ارایه دهیم و

تمامی مساعی لازم را در جهت متحقق ساختن آن بکار گیریم. مبارزه در این راستا، در شرایط پراکندگی نیروهای آزادی خواه، به ویژه پراکندگی نیروهای چپ، طبعاً نمی‌تواند به نتایج مطلوب بیانجامد. وجود سازمان‌های سیاسی توانا و باورمند به آزادی و حاکمیت مردم و پایبندی به جدایی دین و دولت، از عوامل اساسی و ضروری برای ایجاد تغییر و تحول و پایان دادن به حیات نظام حاکم است. گر چه شماری از سازمان‌ها سال‌هاست بر این امر واقف‌اند و سازمان شما، ما و چند سازمان دیگر چند سال است، از یک سو در راه ایجاد یک سازمان بزرگ چپ و از سوی دیگر در شکل دادن به اتحاد و همکاری میان گروهی از سازمان‌ها، در تلاش بوده‌ایم و در این راه نیز گام‌هایی قابل ملاحظه برداشته‌ایم، اما متأسفانه به رغم این کوشش‌ها، هنوز نتوانسته‌ایم پروژه‌های مهم و ضروری نام برده را متحقق سازیم.

آن چه به امر ایجاد یک سازمان بزرگ چپ مربوط می‌شود، به نظر می‌رسد که صرف نظر از مشکلات متعدد، ما هنوز برداشت واحدی از این پروژه و چگونگی تحقق آن نداریم.

ما بر آن بوده‌ایم که برای پایان دادن به پراکندگی موجود در جنبش چپ، باید در پی ایجاد سازمانی بود که با مشارکت سازمان‌ها و فعالان چپ علاقمند شکل می‌گیرد. مبانی نظری، راهبردهای سیاسی و ساختارهای سازمانی این شکل نیز با مشارکت تمامی علاقمندان داوطلب (سازمان‌ها و افراد) و توافق جمعی، تدوین و تعیین می‌گردد. به باور ما، چنین روندی، راه و روندی مناسب برای تحقق وحدت نیروهای چپ، یا حداقل بخش بزرگی از این نیروها بشمار می‌رود. ما با چنین برداشتی در تلاش‌ها و گفتگوهای مشترک سه سازمان شرکت کرده‌ایم. با وجود مشکلات ایجاد شده در پیشبرد این پروژه، امیدواریم در جریان بحث‌های این کنگره و ادامه‌ی بحث‌ها در نشست‌های بعدی، در راه غلبه بر پراکندگی نیروهای چپ و ایجاد سازمانی که در برگزیده‌ی شمار بزرگی از نیروهای چپ سوسیالیستی باشد، گام‌های مؤثرتری برداریم. یک بار دیگر برای کنگره‌ی شما موفقیت هر چه بیشتر به ویژه در زمینه‌ی اتخاذ تصمیمات ضروری در این رابطه و همچنین در رابطه با اتحاد و همکاری سازمان‌ها در سطح فعالیت دمکراتیک، آرزو داریم.

کمیته‌ی هماهنگی شورایی موقت سوسیالیست‌های چپ ایران  
9 مرداد 1389 برابر با 30 ژوئیه‌ی 2010

## هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

به کنگره نهم سازمان اتحاد فداییان خلق ایران

رفقای گرامی!

برگزاری نهمین کنگره را به تک تک شما عزیزان گرد آمده در این نشست و همه دوستداران اتحاد فداییان خلق ایران صمیمانه شادباش می‌گوئیم. هیات نمایندگی سازمان ما در کنگره نهم، حامل عمیق‌ترین عواطف رفیقانه و آرزوهای نیک یکایک فداییان خلق ایران (اکثریت) نسبت به شما رفقای دیرینه می‌باشد.

پاران!

کنگره نوبتی سازمان شما زمانی برگزار میشود که امر جمع بست هم از دستاوردهای گرانبار و هم نارسایی‌های نه چندان اندک جنبش اعتراضی و رهجویی در قبال پویش، گسترش و ژرفش آن، در دستور روز و پیش‌روی همه ما قرار دارد. ما نیروی‌های چپ و دمکرات‌های سکولار خواهان جدایی دین از دولت که مولفه‌های اساسی از جنبش اعتراضی هستیم و با همه وجود دغدغه کامیابیها و ناکامیهای جنبش آزادیخواهانه مردم را داریم، از تصریح این حقیقت حتی یک لحظه هم نباید و نمی‌توانیم باز بپایستیم که: این جنبش، بدون حضور و مشارکت فعال دمکرات‌های سکولار سترون میماند و از سوی دیگر ما و دیگر مولفه‌های سازنده این جنبش فقط در همکاری با یکدیگر است که میتوانیم رشد کنیم و اوج بگیریم. همین تعلق خاطر ما به جنبش اعتراضی است که هم حضور نقش آفرین ما در این جنبش و هم وظیفه‌مندی ما را جهت بقا، گسترش و پیشرفت آن ایجاب میکند.

از میان وظایف ما در برابر این جنبش، بدون آن که اهمیت دفاع قاطعانه از مطالبات افشار و گروه‌های اجتماعی را نادیده بگیریم، بی‌گمان مهمترین وظیفه نشان دادن آن راهبردی است که رهگشای هدف دمکراسی باشد. این راهبرد، انتخابات آزاد است. راهبردی که رای همگان را برای مشارکت در حیات سیاسی کشور تامین کرده، گذر از استبداد فقه‌ای به هدف

دمکراسی را از طریق مسالمت آمیز پی می گیرد و سامان می دهد. یک راهبرد ملی، که پوشی برای همه آن گرایشهای اجتماعی و سیاسی متنوع در کشور است که بر سر استقرار دمکراسی در ایران با هم به توافق می رسند.

رفقای عزیز!

در کشور ما مناسبات سرمایه داری ببند و بار در حال گسترش است. دولت، سپاه و بنیادهای متعدد وابسته به حکومت و لایه های نرسیده بورژوازی به عنوان بزرگترین کارفرما در کشور به همراه سایر لایه های بورژوازی، کارگران و زحمتکشان کشور را به طور وحشیانه استثمار میکنند. با تشدید بحران اقتصادی و تعطیلی مداوم واحدهای تولیدی بر میزان لشکر بیکاران افزوده میشود. فقر و گرسنگی در بین کارگران و زحمتکشان بیداد میکند. فاصله طبقاتی به طور بیسابقه ای افزایش یافته و ثروت کشور در دست لایه نازکی از جامعه متمرکز شده است. در حالی که دولت و سپاه به عنوان بزرگترین کارفرما در کشور به ابزار سرکوب مجهز هستند و لایه های مختلف بورژوازی سازمان های خود را تشکیل داده و از منافع خود دفاع میکنند، طبقه کارگر ایران فاقد تشکلهای صنفی بوده و هرگونه حرکت کارگران پیشرو برای تشکیل سندیکاهای مستقل با سرکوب شدید روبرو میشود.

در کشور ما آزادیهای سیاسی و عدالت اجتماعی گره خورده اند. برای تامین آزادیها و استقرار دمکراسی و تامین عدالت اجتماعی، برای دفاع از منافع کارگران و زحمتکشان، حضور قدرتمند نیروی چپ دمکرات و سوسیالیست امری است ضرور. نیرویی که شما و ما، به آن تعلق داریم و آزادیخواهی و عدالت طلبی مشخصه ما می باشد. واقعیت نیاز به چپی متحد و نیرومند که اکنون با چشم انداز گشوده شده در پرتو جنبش اعتراضی، باز هم بیشتر خصلت روز به خود گرفته و جنبه کاربردی بیش از پیش پیدا کرده است، ما و شما را ملزم می سازد که تحقق امر وحدت را بالا تر از هر مصلحت بدانیم. با توجه به این واقعیت، ضروری است تلاش وحدت طلبانه ایی را که آغاز کرده ایم با عزمی تازه، گشاده رویی بیشتر، و رویکردی نافذتر به فرجام برسانیم. راهی که رفقای ما به درستی در صحنه عمل در برابر استبداد حاکم و تقویت اردوی کار پیش گرفته اند. در همین راستا، ما از همین تریبون کنگره شما یاران اعلام می داریم که برای آغاز پروژه اجرایی وحدت، شما می توانید همچنان روی آمادگی ما برای گره خوردگی دگر باره پاره های جدا شده جنبش تاریخی مشترکمان و در خدمت وحدت چپ حساب کنید. و لازم می دانیم این نگرانی را هم با شما در میان نهیم که وحدت امری نیست که تاخیر در آن فقط عارضه کم ثمری را داشته باشد، خطر آنجاست که به احساس بی ثمری در میان شما و ما میدان دهد.

رفقا!

ما به سهم خود از این خرسند هستیم که وحدت چپ همچنان در دستور کار شما و ما قرار دارد. وحدتی که، به اعتقاد ما نیازمند نزدیکی دیدگاه طرفین، اشتراکات در خطوط برنامه ای و به ویژه عواطف ضرور برای همراهی ها و آمادگی برای همراه شدن ها در سیاست روز، است. رفقا، ما، بر هر تلاش در جهت تحقق شرایط لازم برای وحدت چپ تاکید داریم و بر تداوم راه با شما و هر همراهی در این زمینه، یک بار دیگر مهر تایید می نهیم.

رفقای عزیز!

آرزوی ما برای کنگره نهم شما، تصمیم گیری هایی است ماندگار برای رهجوییها و رهگشاییهای موثر در راه هدف دمکراسی و عدالت اجتماعی. آرزوی ما، پیروزی شما است. بر رفاقت مان با شما دیگر بار تاکید می ورزیم و دستانتان را به گرمی می فشاریم.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

پنجشنبه ۷ مرداد ۱۳۸۹ - ۲۹ ژوئیه ۲۰۱۰